Bayezid
devri vezirlerinden olan ve Gelibolu'da
da bir camisi bulunan Mesih Paşa tara
fından yaptırılmıştır. Il. Bayezid devrin
de 905'te ( 1499-1500) sadrazamlığa yük
selen Mesih Paşa 907'de (1501) ölmüş
ve Aksaray'da Murad Paşa Camii hazi
resine gömülmüştür. Halen 907 ( 1501)
tarihli mezar taşı orada bulunmaktadır.
XVI. yüzyılda yaşamış diğer Mesih Pa
şa'dan ayırt etmek için buna "Mesih Pa
şa-yı Ewel" denilmektedir. İstanbul Va
kıfları Tahrir Defteri' nde, 953 ( 1546)
yılında Kasım Bey b. Abdullah Mescidi
(SQfıler Mescidi) mahallesinde "merhum
Mesih Paşa Camii" olarak kayıtlıdır. Mev
lana Mehmed b. Mustafa imzasıyla 907
Reblülewelinde (Eylül 1501) tescil edilen
vakfıyesinde caminin çevresindeki pek
çok hücre ve evin de buraya vakfedildi
ği bildirilmektedir.